Surculus inseritur trunco: natura duorum

Jungitur: et mixto coalescit corpore virga

Sic domine dilecta mihi se immersit imago.

Et fecit duo corda vnum: duo traxit in vnum

Pectora: sensus inest nobis et spiritus idem

O me felicem: si cum me: fata vocabunt:

In gremio: dulciisque sinu: niueisque lacertis

Saltem anima caput hoc languens abeunte iaceres

Illa sua nobis morientia lumina dextra

Clauderet: et tristi fleret mea funera voce:

Siue ad felices vadam post funera campos:

Seu ferar ardentem rapidi phlegetontis ad vndam:

Reclesinetesque ero: nec tecum miser vnquam.

O dryades: florumque decem nympharum decentes

O nemorum syluane pater: seruate precamur

Collibus in vestris: gelidisque in vallibus omne

Sylvarum rurisque decus: circundate saltus.

Sepibus: et prohibete pecus: ne floribus obsit

amy iiii fo xviii

Ista precor domine seruate in funera nostre
Lunc omnis spargatur humus: redolentia ferta
Texite: que circa tumulum supraq; iacentem
Loponantur heram: tristes ad busta puellę
Pierides aderunt: z lamentabile carmen
Dre canent madido: signataq; verba relinquent
Ista sepulture relegenda nepotibus olim.
Dic te gitor virgo: cui nil quin diua vocari
Debuerit: deerat nisi dura fuisset amanti.

(Talia suadent) Recitat respõsum misere amãtis solã puellã depõscen
tie. vt Larinus teretianus. Nihil aliud volo nisi philomenã. Bene dicite
suadenti z nõ psuadenti: q; nihil efficit. Furor iste. i. quẽ tu cõmemorasti. z
dixisti in me esse. Excubat. i. excubias agit: hoc est vigilat mecum. Aene/
quarto. Illi absens absentẽ auditq; videtq;. Id quocq; phedria optat si/
bi a thaide fieri in eunuchõ. De ames: me desideres / me somnies / me ex/
pectes / de me cogites / me speres / me te oblectes / mecu tota sis zc. Caput
vñ furor in amãte. ossa ppter medullas. enei. iiii. Est mollis flãma medul/
las interea: z tacitũ viuut sub pectore vulnus. Vñ hic addit Cor cõplexa
hinc em õz cura q; cor vit. Surculus. i. insita q; pullulat ygula. Duo cor
da vñ. Vñ. i. Corin. vi. Et erũt duo in carne vna. hic autẽ nõ ex re sed ex
affectõẽ õz: q; nõdũ adhesit. qui adheret (vt ibidẽ õz) meretrici vñũ corpus
efficit: z spũs. i. animus: q; grece id est amœnos spũs seu ventos
dicat. O me foelicem. graphice expmĩt affectõem in serẽ amãtis: cui dulce
videt in cõplexu amare mori. Virgil. in buco. Hic ipso tecum cõsumeret
quo. Illa sua nobis zc. Ex tribullo fere sumptus locus: aut ex eplis Qui/
dianis. Tristi voce neniã canendo? Siue ad foelices cãpos id ẽ ad elysios
de quibus enei. vi. Deuenerẽ locos letos z amœna vireta fortunatorũ ne/
motũ sedesq; bestas zc. Hos paradysum vocamus. Phlegeton fluius
infernalis ab ardore dictus: Nec sine te foelix ero: nec tecum miser vnq;
Ex affectione (vt dixi loquitur) non ex debito consilio itaq; non est putan/
dum eam esse poetę mentẽ. Quod dico ppter imperitos qui nõ discernen/
tes: quãdo ex sua sententia: z quãdo ex alterius introducti loquunt poetę
indifferenter citant quasi ita senserint. Varo autem sentit etiaz amores
perdurare post fata. Unde ait in eodem vi. Lurẽ non ipsa in morte relin/
quunt: Quin putant easdem permanere affectiones dicens. Que grati z
curruum armorumq; fuit viuis: que cura nitentis Pascere equos eadem
sequitur tellure repostos. Juxta quod dictum est: Qualem te inuenio:
talem te iudico. Et ira quia ẽterna est: damnatis peccandi libido: non enĩz
immutari possunt: Verito est ẽternum supplicium: Sed ad rusticum
redecamus Amyntam: cui insanus amor persuasit: quod prophete